
Kermis 2022: Verplaatsing weekmarkt 

Het college van burgemeester en Wethouders van Almelo: 

  

Gelezen het voorstel met kenmerk BenW - 2209471, 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 160 lid 1 sub h van de Gemeentewet en het ‘Instellingsbesluit markt 

gemeente Almelo 2019’; 

  

besluit: 

  
1. De donderdagmarkt d.d. 8 september 2022 en de zaterdagmarkt d.d. 10 september 2022 te ver- 

plaatsen naar de locatie Rosa Luxemburgstraat (vanaf Huis van Katoen en Nu), de Haven Noord- 

zijde tot aan de kruising met de Brugstraat en een deel van Het Baken zoals aangegeven op de in 

de bijlage bij dit besluit opgenomen tekening. 

2. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking; 

Almelo, 30 augustus 2022, 

Het college van burgemeester en Wethouders van Almelo, 

De secretaris: 

De burgemeester: 

  

Bezwarenclausule 

U kunt het college van B en W van de gemeente Almelo laten weten dat u het niet eens bent met dit 

besluit. Dit heet bezwaar maken. Vanaf datum publicatie heeft u zes weken de tijd om bezwaar te maken. 

Daarbij moet u aangeven waarom u het niet met het besluit eens bent. Het bezwaarschrift kunt u sturen 

naar het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Almelo, postbus 5100, 7600 GC 

Almelo. U kunt ook digitaal bezwaar maken via Externe link:www.almelo.nl/bezwaar-en-beroep. Het is 

belangrijk dat u op tijd bezwaar maakt. Anders kan het zijn dat wij uw bezwaarschrift niet behandelen. 

Nr. 392148 

GEMEENTEBLAD 31 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Almelo 

Gemeenteblad 2022 nr. 392148 31 augustus 2022 1 

https://www.almelo.nl/bezwaar-en-beroep


Bijlage 

Gemeenteblad 2022 nr. 392148 31 augustus 2022 2 


